石巻市学習等供用施設利用許可申請書

   令和  年  月  日

石巻市学習等供用施設上釜会館指定管理者

上釜町内会会長  様

（申請者）団体名

                       住 所

                       氏 名

                       電 話

 石巻市学習等供用施設の利用について許可を受けたく、次のとおり申請します。

利用日時 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

利用目的  利用人数 延   人

  ※ 利用する時間、施設及び設備に○印をつけてください。

利用時間

及び

利用施設

    ９：００～１３：００

集 会 室

休 養 室

学習室

学習室２

保 育 室

   １３：００～１７：００

   １７：００～２１：００

    ９：００～１７：００

    ９：００～２１：００

利用設備  エアコン ・ ストーブ ・ ガス湯沸かし器 ・ ガスコンロ

備  考

※ 以下記入しないでください。 合計①

使用料

 集会室 円

円

 休養室 円

 学習室 円

 学習室２ 円

 保育室 円

 円

 円

 円

使用料の減免 ％ 減免額② 円 合計①－②

円
減免の理由